Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2005 г.  № 34-18/т

	17 ноября 2005 г.  № 34-18/т

	Шупашкар хули:

Урицкий урам\: 43

	г. Чебоксары,

ул. Урицкого, 43

Об установлении тарифов на тепловую

энергию,  поставляемую потребителям

некоторыми энергоснабжающими

организациями в Чувашской Республике
В соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании тарифов  на  электрическую  и  тепловую  энергию  в  Российской  Федерации», постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам», от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»   и   решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 17 ноября 2005 г.  № 18,  Республиканская  служба  по  тарифам   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2006 год тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям некоторыми энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

постановление Республиканской службы по тарифам от 18 августа 2005 г. № 22-11/т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике», зарегистрированное в Министерстве юстиции Чувашской Республики 24 августа 2005 г., регистрационный № 118;

  постановление Республиканской службы по тарифам от 23 сентября 2005 г. № 27-13/т «О внесении изменений  в постановление Республиканской службы по тарифам от 18 августа 2005 г. № 22-11/т», зарегистрированное в Министерстве   юстиции Чувашской  Республики  15  ноября 2005 г.,  регистрационный  № 125;

 постановление Республиканской службы по тарифам от 17 ноября 2005 г. № 30/т «О внесении изменений  в постановление Республиканской службы по тарифам от 18 августа 2005 г. № 22-11/т», зарегистрированное в Министерстве   юстиции Чувашской  Республики  22 ноября 2005 г.,  регистрационный  № 126.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2006 года, но не ранее, чем через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель   Республиканской

службы  по   тарифам                                                                                       А.Б. Васильева

Приложение

к постановлению Республиканской службы

по тарифам от  17 ноября  2005 г.  № 34-18/т

Тарифы на тепловую энергию,

поставляемую потребителям некоторыми энергоснабжающими организациями

в  Чувашской Республике

                                                                                              (в руб. за 1 Гкал.)

	№

п/п
	Энергоснабжающие

организации

	Группы  потребителей

	потребители

(кроме

населения),

 не вошедшие

в

 последующие группы
	потребители, финансируемые

за счёт средств бюджетов соответствующих уровней
	жилищно-

эксплуатационные организации,  управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы

и иные организации независимо от форм  собственности, приобретающие тепловую энергию для отопления и горячего водоснабжения  жилых домов и общежитий

с централизованным

горячим  водоснабжением

(для последующей реализации населению)
	жилищно-

эксплуатационные

организации,  управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы

и иные организации

независимо

 от форм  собственности, приобретающие

тепловую энергию

для горячего

водоснабжения жилых

домов и общежитий,

оборудованных

бойлерными установками

 (для  последующей

реализации населению)
	гаражно-

строительные

и гаражные

кооперативы,

владельцы строений

и помещений,

используемых

в качестве творческих мастерских,

организации

непроизводственного

коммунально-бытового

назначения

(общественные бани)

независимо от формы собственности и

ведомственной

принадлежности)

	1
	2
	     3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Санаторий «Волжские зори»
	385,78*
	385,78*
	_

	_

	_

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие Чебоксарского   района   «Теплоэнергосети»
	475,60*
	475,60*
	_

	_

	_

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ»
	402,50**
	402,50**
	_

	_

	_

	4.

	Общество с ограниченной ответственностью «РАК»
	396,75**
	396,75**
	_

	_

	_

	1
	2
	     3
	4
	5
	6
	7

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Вира Плюс»
	441,78*
	441,78*
	_

	_

	_

	6.
	Государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Чувашавтодор» Министерства  транспорта и дорожного  хозяйства Чувашской Республики (филиал - «Чебоксарское территориальное производствен-ное управление»)
	356,50*
	356,50*
	_

	_

	_

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИЗВА»
	379,60*
	379,60*
	_
	_

	_

	8.

	Открытое акционерное общество Производственная фирма «Чебоксарскагро-промтехсервис»
	404,00*
	404,00*
	_
	_

	_

	9.
	Муниципальное        унитарное        предприятие     Чебоксарского     района       «Атлашевожилком-

услуга»
	453,95*
	453,95*
	_
	_

	_

	10.
	Открытое акционерное общество «Сельский комфорт»
	463,69*
	463,69*
	_
	_

	_

	11.
	Открытое акционерное общество «Тепловые сети»
	520,30*
	496,49*
	496,49*
	_

	_

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Арабоси»
	465,00**
	465,00**
	_

	_

	_

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Чуваштеплоэнергогаз» (филиал - «Урмары-теплосеть»)
	472,00*
	472,00*
	_

	_

	_

	14.
	Государственное унитарное предприятие учреждения ЮЛ 34/5
	379,42*
	379,42*
	_

	_

	_

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Чуваштеплоэнергогаз» (филиал - «Козловка-райтеплосеть»)
	473,80*
	473,80*
	_

	_

	_

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Чуваштеплоэнергогаз» (филиал - «Чебоксары-райтеплосеть»)
	481,18*
	481,18*
	_

	_

	_

	1
	2
	     3
	4
	5
	6
	7

	17.
	Муниципальное унитарное предприятие Жилищно-коммунального хозяйства «Конар» администрации Цивильского района ЧР
	491,38**
	491,38**
	_

	_

	_

	18.
	Государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Цивильская сельхозхимия» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики
	518,43**
	518,43**
	_

	_

	_

	19.
	Муниципальное унитарное предприятие     «Объединение предприятий жилищно-коммунального хозяйства» Порецкого района
	446,10**
	446,10**
	_

	_
	_

	198,77***

	20.
	Муниципальное       унитарное       предприятие    «Батыревское     жилищно-коммунальное хозяйство»
	708,00**
	708,00**
	_

	_

	_

	21.
	Открытое  акционерное общество «Батыревская сельхозтехника»
	580,00**
	580,00**
	_

	_

	_

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосервис»
	875,00**
	875,00**
	_

	_

	_

	23.
	Муниципальное учреждение  здравоохранения «Батыревская центральная больница»
	410,00*
	410,00*
	_

	_

	_

	24.
	Управление образования и молодежной политики администрации Батыревского района Чувашской Республики
	298,24*
	298,24*
	_

	_

	_

	25.
	Муниципальное унитарное предприятие  «Шумерлинское районное Управление жилищно-коммунального хозяйства»
	457,75*
	457,75*
	_

	_

	_

	26.
	Открытое  акционерное общество «ГЭСстрой»
	572,32*
	_

	_

	_

	_

	27.
	Открытое  акционерное общество «Чебоксарский завод строительных материалов»
	444,08*
	444,08*
	444,08*
	_

	_

	28.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Росспиртпром» (федеральное казенное предприятие) (филиал – «Ликероводочный завод «Чебоксарский»)
	325,76*
	325,76*
	_

	_

	_

	1
	2
	     3
	4
	5
	6
	7

	29.
	Открытое  акционерное общество «Волга-Телеком» (филиал в Чувашской Республике - Чебоксарская телеграфно-телефонная станция)
	513,44*
	513,44*
	_

	_

	_

	30.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Чебоксарское производственное объединение им. В. И. Чапаева»
	390,40*
	390,40*
	_

	_

	_

	31.
	Муниципальное учреждение  здравоохранения «Городская больница № 5»
	479,36*
	479,36*
	_

	_

	_

	32.
	Открытое  акционерное общество «Чебоксарский завод     «Металлист»
	521,21*
	521,21*
	_

	_

	_

	33.
	Открытое  акционерное общество «Санаторий «Чувашия»
	789,61*
	789,61*
	_

	_

	_

	34.
	Открытое           акционерное         общество

«Тароупаковка»
	394,29*
	394,29*
	_

	_

	_

	35.
	Общество с ограниченной ответственностью «Чебоксарский мясокомбинат»
	377,12*
	377,12*
	_

	_

	_

	 36.

	Общество   с  ограниченной ответственностью «Коммунальные технологии»

	1  847,19*
	1  615,32*
	1  493,00*
	1  417,50*
	1  541,97*

	2 316,80*
	2 316,80*
	_
	_

	_

	3  466,05*
	3  415,91*
	3 434,05*
	_

	_

	3 474,83*
   П
	_

	_

	_

	_

	37.
	Открытое         акционерное         общество

«Шумерлинский    завод      специализированных автомобилей»
	477,72*
	436,18*
	436,18*
	_

	_

	38.
	Муниципальное унитарное предприятие  «Теплоэнерго»
	612,40*
	496,55*
	496,55*
	_

	_

	1
	2
	     3
	4
	5
	6
	7

	39.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тепло-Сервис»
	490,00*
	445,34*
	445,34*
	_

	_

	40.
	Муниципальное унитарное предприятие  «Шумерлинская городская тепловая сеть»
	753,67**
	753,67**
	753,67**
	_

	_

	41.
	Муниципальное учреждение  здравоохранения «Красноармейская центральная районная больница»
	387,00*
	387,00*
	_

	_

	_

	42.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сельский комфорт»
	480,00**
	_

	480,00**
	_

	_

	43.
	Республиканское государственное образова-тельное учреждение «Кугесьская школа-интернат основного общего образования» Министерства образования Чувашской Республики
	273,36*
	273,36*
	_

	_

	_

	44.
	Цивильское районное потребительское общество
	_
	431,41*
	_
	_
	_

	45.
	Товарищество собственников жилья «Центр»
	425,28**
	_
	369,81**
	_
	_

	46.
	Открытое акционерное общество  «Российские железные дороги»  (филиал - Казанское отделение Горьковской железной дороги (Юдинская дистанция гражданских сооружений (станция Урмары)
	649,50*
	649,50*
	_

	_

	_

	47.
	Общество с ограниченной ответственностью «Альянс-Комфорт»
	426,32**
	_

	_

	_

	_

	48.
	Муниципальное общеобразовательное учреж-дение  «Абашевская средняя общеобразова-тельная школа с углубленным изучением предметов художественно-эстетического и спортивного профилей»
	253,69*
	_

	_

	_

	_

Примечание:  *      -   величина тарифа без НДС

        **    -   величина тарифа без дополнительного предъявления НДС

        ***  -   величина тарифа без дополнительного предъявления НДС и  газовой составляющей

   1    -   для потребителей, расположенных на территории   г. Чебоксары
   2     -      для потребителей, расположенных на территории   д. Н.Тренькасы Чебоксарского района

        3    -   для потребителей, расположенных в на территории   г. Новочебоксарск

      П    -    отборный пар давлением от 7 до 13 кг/см2
_972555888.doc
[image: image1.png]